АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.03.2022

	№
	102

	г. Мураши
Об утверждении формы журнала регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

На основании пункта 1 части 4 статьи 15.4 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»:
1. Утвердить форму журнала регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению.
2. Кадровым службам администрации Мурашинского муниципального округа, отраслевым (функциональным) и территориальным органам администрации Мурашинского муниципального округа, обладающим правами юридического лица, при регистрации ходатайств о намерении участвовать в управлении некоммерческой организации, направленных муниципальными служащими в соответствии со статьей 15.4 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», использовать в работе утвержденную форму журнала.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального округа.
4. Разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава муниципального округа					         С.И. Рябинин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Мурашинского муниципального округа

	от
	16.03.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]102

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ
ходатайств об участии на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

	Номер регистрации ходатайства
	Дата поступления ходатайства
	Ф.И.О., должность муниципального служащего, представившего ходатайство
	Наименование организации, в управлении которой планируется участвовать
	Наименование органа управления организацией
	Решение представителя нанимателя

_______________